
 Na temelju članka 21. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” 
broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00,129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04,178/04, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 56/13, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 46. 
Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i 
"Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 22. prosinca  
2015. godine, donijelo je 
 

P R O G R A M 
održavanja komunalne infrastrukture u 2016. godini 

 
Članak 1. 

 
 Ovim Programom utvrđuje se održavanje komunalne infrastrukture na području Grada 
Rijeke za 2016. godinu, opseg poslova održavanja i financijska sredstva potrebna za ostvarivanje 
Programa. 

Program iz stavka 1.ovoga članka obuhvaća: 
 

I. ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 
 Čišćenje javno-prometnih površina, 
 Sanaciju divljih deponija, 
 Čišćenje mora. 
II. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 
 Održavanje zelenih površina, dječjih igrališta i javnih fontana, 
 Održavanje javnih sanitarnih čvorova, 
 Održavanje javnih satova, 
 Održavanje pothodnika i dizala, 
 Održavanje autobusnih čekaonica, 
 Održavanje plaža,  
 Postava i održavanje ploča s imenima ulica i trgova, 

kućnih brojeva, oznaka Grada i slično, 
 Održavanje okoliša objekata u vlasništvu Grada,  
 Održavanje ostalih javnih površina (pješačke površine u centru grada, stubišta, most Hrvatskih 

branitelja), 
 Održavanje komunalnih prioriteta po mjesnim odborima, 
 Zaostalo opremanje. 
III. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 Održavanje nerazvrstanih cesta, 
 Čišćenje slivnika. 
IV. JAVNA RASVJETA 
V. ODRŽAVANJE GROBLJA 

Članak 2. 
 

 Održavanje komunalne infrastrukture i visina potrebnih sredstava za obavljanje djelatnosti 
iz članka 1. ovoga  Programa utvrđuje se kako slijedi: 
 
I. ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 
   UKUPNO:          12.967.000,00 kn 
 
1. Čišćenje javno-prometnih površina     11.569.000,00 kn 
 čišćenje javnih površina (trgova, pješačkih zona i javnih prometnih  

površina)  
 čišćenje linijskog zelenila,  
 fizičko uklanjanje nepoželjne vegetacije, 
 čišćenje javnih zelenih površina (prostora oko drvoreda, ukrasnih korita i pošljunčanih 

površina), 
 čišćenje javnih pothodnika, 
 čišćenje javnih WC-a, 
 jesenski program,  



2 
 

 dežurna služba, 
 zimski program,  
 pražnjenje košarica za smeće, 
 nabavka i postava košarica za otpad i popravak postojećih košarica, 
 čišćenje dječjih igrališta, 
 čišćenje autobusnih čekaonica (1 x mjesečno), 
 čišćenje plaža (čišćenje otpadaka nakupljenih izvan sezone,  

čišćenje tijekom sezone uz cjelodnevno čišćenje javnih sanitarnih čvorova 
i pražnjenje košarica van sezone) u ukupnoj površini od 71.592 m2.  

 čišćenje grafita, 
 interventni radovi. 
 
2. Sanacija divljih deponija                  805.000,00 kn 
 sanacija najkritičnijih lokacija na području Grada, 
 odvoz smeća na području naselja Rujevica i Mario Genari. 
 
3. Čišćenje mora                  593.000,00 kn 
 čišćenje mora i obalnog riječkog akvatorija tijekom sezone.   

Čišćenje podrazumijeva primjenu kemijskih sredstava za disperziju i 
      emulgiranje, sakupljanje krutog otpada s površine mora i slično, 
      postavljanje plivajućih zavjesa duž plaža i oko lokaliteta zagađenja te 
      nadzor akvatorija. 
 
II. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 
    UKUPNO:                 35.764.000,00 kn 
 
Održavanje zelenih površina, dječjih igrališta i javnih fontana  16.022.000,00 kn 

Održavanje obuhvaća: 
- 1.616.414 m² javnih zelenih površina od čega: 155.338 m² čine 

slobodne površine, 210.080 m²  travnate površine, 
- 1.228.688 m² biljni pokrov, 20.877 m² živice i 1.431 m² cvjetne gredice,  
 8.544 drvorednih stabala, 
 237 vaza i 758 korita, 
- 261 dječje igralište u ukupnoj površini od 72.382 m² i 32 igrališta za djecu srednje dobi ukupne 

površine od 24.278 m², 
 24 manjih fontana i 12 fontana – bazena. 

Program obuhvaća: 
 hortikulturne radove (košnja ispod biljnog pokrova, košnja kupiništa, košnja travnjaka, popuna i 

obnova zelenih površina, rušenje suhih i nagnutih stabala, popuna praznih mjesta u drvoredu, 
saniranje drvoreda, održavanje staza i slobodnih površina, čišćenje gradskih parkova i ostalih 
zelenih površina), 

 zaštitu gradskog zelenila,  
 građevinske radove (održavanje staza, stubišta, zidova, dječjih igrališta, održavanje ograda, 

održavanje uređaja za automatsko zalijevanje zelenila i slično), 
 uređenje dječjih igrališta-zamjena metalnih sjedala gumenim, 
 uređenje dječjih igrališta-postava antistres podloge, 
 nabavku i popravak klupa, dječjih sprava, vaza, klupica, parkovnih košarica za otpad te 

postavu eksponata edukativnog sadržaja u parkovima, 
 održavanje fontana (elektroinstalaterski i građevinski radovi , čišćenje, utrošak struje i vode),  
 održavanje elektroinastalacija u kosturnici na Trsatu, 
 održavanje spomenika, 
 izradu projektne dokumentacije za sanaciju potpornih i obložnih zidova, 
 uređenje zelene površine za kućne ljubimce (pse), 
 uređenje površine u Jelićevoj ulici, 
 ažuriranje katastra zelenih površina, 
 stručni nadzor dječjih igrališta. 



3 
 

2. Održavanje javnih sanitarnih čvorova                       625.000,00 kn 
- tekuće održavanje (razni popravci na 9 javnih WC-a), 
- atestiranje elektroinstalacija, 
- utrošak vode i električne energije. 
 
3. Održavanje javnih satova                     311.000,00 kn 
- tekuće održavanje javnih satova (popravci, utrošak električne energije, 

       podešavanje satova, obilazak, servis, atestiranje elektroinstalacija), 
 
4. Održavanje pothodnika i dizala                    542.000,00 kn 
tekuće održavanje koje podrazumijeva vodoinstalaterske, ličilačke , 
- bravarske i ostale radove u 6 pothodnika (Radio stanica, Gradski toranj,  

Ivana Zajca, Križanićeva ulica, Piramida, Donja Vežica), 
- atestiranje elektroinstalacija, 
- tekuće održavanje opće i panik rasvjete u pothodniku Ivana Zajca, 
- održavanje dizala uz stubište u Ulici Dolac,  
- održavanje čistoće platformi za osobe s posebnim potrebama na plažnom 
      pojasu u zoni kompleksa Dvoranskog plivališta Kantrida. 
 
5. Održavanje autobusnih čekaonica                337.000,00 kn 
- tekuće održavanje 83 čekaonice koje podrazumijeva razne popravke  

i zamjene dotrajalih ili oštećenih dijelova na autobusnim čekaonicama, 
- građevinske radove, 
- nabava i postava autobusnih čekaonica. 
 
6. Održavanje plaža                  511.000,00 kn 
- tekuće održavanje plaža  (montaža i demontaža opreme,  

održavanje opreme, održavanje sunčališta, sanacija mogućih  
oštećenja uslijed nevremena, utrošak električne energije za privremene  
priključke na plažama, montaža i demontaža privremenih priključaka, 
održavanje razvodnih ormara za privremene priključke, utrošak vode, te 
ostali radovi u funkciji tekućeg održavanja plaža). 

 
7. Postava i održavanje ploča s imenima ulica i trgova, kućnih brojeva,  
    oznaka Grada i slično                  44.000,00 kn 
- nabavka i postava ploča prema odluci Gradskog vijeća o promjenama  

naziva ulica i trgova,  
- održavanje panoa,   
- ispitivanje elektroinstalacija panoa, 
- utrošak električne energije za panoe. 
 
8. Održavanje okoliša objekata u vlasništvu Grada            550.000,00 kn 
- interventni radovi uređenja okoliša. 
 
9. Održavanje ostalih javnih površina                                                                   670.000,00 kn 
- održavanje pješačkih površina, stubišta i Mosta Hrvatskih branitelja, 
- utrošak električne energije za crpnu stanicu unutar zone zahvata 

Koblerovog trga. 
 
10. Održavanje komunalne infrastrukture po mjesnim odborima      12.370.000,00 kn 
Održavanje obuhvaća: 
1. Održavanje po Planu raspodjele sredstava za komunalne 
prioritete na području mjesnih odbora u 2016. godini,       11.370.000,00 kn 
2. Prijelazne radove iz 2015 godine.            1.000.000,00 kn 
1.1. Održavanje po Planu raspodjele sredstava za komunalne prioritete 
na području mjesnih odbora u 2016 godini obuhvaća : 
1.1.1. Održavanje javnih površina. 
 Održavanje zelenih površina, dječjih igrališta i ostalih javnih površina. 



4 
 

 
MO BANDEROVO  

 

- Tehnička priprema za uređenje parka za pse u Ulici Mire Radune Ban sjeverno od kućnog
broja 5  

 

-  Uređenje parka za pse u Ulici Mire Radune Ban sjeverno od kućnog broja 5  
- Opremanje parka za pse u Ulici Mire Radune Ban sjeverno od kućnog broja 5  
 
MO BELVEDER  

 

- Građevinsko i hortikulturno uređenje stubišta i zelene površine u Ulici Stjepana Vidulića 
južno od kućnog broja 10 

- Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Belveder 
- Sanacija žbuke sjevernog potpornog zida na igralištu Campetto u Omladinskoj ulici istočno 

od kućnog broja 5A 
 
MO BRAJDA – DOLAC  
- Zamjena pijeska na dječjem igralištu u Ulici Pomerio istočno od kućnog broja 20 
 
MO BRAŠĆINE – PULAC  
- Postava koša za otpad na dječjem igralištu u Ulici Pulac  
- Uređenje zelene površine oko postojećeg joga na Gornjem Pulcu  
- Opremanje površine oko postojećeg joga na Gornjem Pulcu  
- Tehnička priprema za uređenje površine sa fitnes spravama na Pulcu u blizini  

kućnog broja 45/3 
 

- Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Lukovići južno od kućnog broja 10E  
- Postava antistres podloge uz dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Lukovići južno  

od kućnog broja 10E 
 

- Raščišćavanje površine u Ulici Internacionalnih brigada sjeveroistočno od kućnog broja 12  
- Raščišćavanje zelenila duž pristupne ceste od skretanja za streljanu do Ulice Pulac  

kućni broj 53/4  
 

- Dodatno uređenje dječjeg igrališta u Ulici Pulac kod kućnog broja 34  
- Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Pulac kod kućnog broja 34  
- Uređenje zelene površine u Ulici Kozala istočno od kućnog broja 71a   
 
MO CENTAR – SUŠAK 

 

- Nastavak uklanjanja vegetacije na pokosu od stuba pothodnika Krimeja do Šetališta  
13. divizije kod kućnog broja 4 

 

 
MO DRENOVA  

 

- Hortikulturno uređenje okoliša u Severinskoj ulici južno od kućnih brojeva 14 i 16  
- Uređenje dječjeg igrališta kod Cvetkovog trga u Ulici Brdina zapadno od kućnog broja 1  
- Uređenje dječjeg igrališta Cvetkov trg u Ulici Cvetkov trg zapadno od kućnog broja 12  
- Uređenje dječjeg igrališta u Ulici Stanka Frankovića južno od kućnog broja 20  
- Uređenje dječjeg igrališta u Fužinskoj ulici sjeverno od kućnog broja 27  
- Opremanje dječjeg igrališta u Fužinskoj ulici sjeverno od kućnog broja 27  
- Uređenje dječjeg igrališta u Cvjetnoj ulici sjeverno od kućnog broja 20  
- Opremanje dječjeg igrališta u Cvjetnoj ulici sjeverno od kućnog broja 20  
 
MO GORNJA VEŽICA  

 

- Građevinsko i hortikulturno uređenje površina u Ulici Franje Belulovića između 
kućnog broja 10 i kućnog broja 12  

 

- Građevinsko i hortikulturno uređenje površina u Ulici Zdravka Kučića oko kućnog broja 9   
 
MO GORNJI ZAMET  

 

- Nastavak uređenja odmorišta u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva  
- Postava stupa za zastavu na odmorištu u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva  



5 
 

- Postava fitnes sprava uz igralište u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva  
- Uređenje podloge za postavu fitnes sprava uz igralište u Ulici Bogomira Ćikovića 

Marčeva 
 

- Zamjena ograde i dvoja vrata na košarkaškom igralištu u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva  
- Uređenje podloge na dječjem igralištu u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva  
- Nastavak opremanja dječjeg igrališta u Plješivičkoj ulici južno od kućnog broja 24  
- Nastavak opremanja dječjeg igrališta u Primorskoj ulici sjeveroistočno od kućnog broja 

1a 
 

- Uređenje površine uz postavu opreme na dječje igralište u Primorskoj ulici sjeveroistočno od 
kućnog broja 1a 

 

- Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Mulci - pravac prigrad  
 
MO GRAD TRSAT  

 

- Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Trsat crkva  
- Bojanje stupova za zastave na Trgu Viktora Bubnja istočno i južno od kućnog broja 1  
- Bravarska prerada metalne ograde na dječjem igralištu u Ulici Šetalište Joakima Rakovca 

kod kućnog broja 33 
 

- Postava klupe u parku u Ulici Slavka Krautzeka južno od kućnog broja 23  
- Postava jedne klupe i jedne sprave na dječje igralište u Ulici Šetalište Joakima Rakovca 

jugozapadno od kućnog broja 33 
 

 
MO GRBCI  

 

- Postava antistres podloge na dječjem igralištu u Dražičkoj ulici sjeveroistočno od kućnog 
broja 42  

 

- Uređenje partera dječjeg igrališta u Dražičkoj ulici sjeveroistočno od kućnog broja 42   
 
MO KANTRIDA  

 

- Hortikulturno uređenje okoliša u Bujskoj ulici od kućnog broj 20 do kućnog broja 24  

- Orezivanje stabala u Bujskoj ulici od kućnog broja 20 do kućnog broja 24 i na dječjem igralištu  
 
MO KOZALA  
- Postava zaštitne ograde oko zelene površine na Volčićevom trgu istočno od broja 2 

 

 
MO KRIMEJA  

 

- Postava ljuljačke na dječjem igralištu u Ulici Eugena Kumičića kod kućnog broja 57  

- Postava antistres podloge ispod sprave i uređenje partera na dječjem igralištu u Ulici Eugena 
Kumičića kod kućnog broja 57 

 

- Postava tobogana i klackalice na dječjem igralištu u Ulici Krimeja kod kućnog broja 13  

- Postava antistres podloge ispod sprave na dječjem igralištu u Ulici Krimeja kod kućnog broja 
13 

 

- Postava tobogana na dječjem igralištu u Ulici Danijela Godine kod kućnog broja 6  
- Postava antistres podloga ispod sprave na dječjem igralištu u Ulici Danijela Godine kod 

kućnog broja 6 
 

- Postava tobogana na dječjem igralištu u Ulici Drage Gervaisa kod kućnog broja 12  

- Postava antistres podloga ispod sprava na dječjem igralištu u Ulici Drage Gervaisa kod 
kućnog broja 12 

 

- Postava tobogana na dječjem igralištu u  Kvaternikovoj ulici kod kućnog broja 4  

- Postava antistres podloga ispod sprava na dječjem igralištu u Kvaternikovoj ulici kod kućnog 
broja 4 
 

 

MO OREHOVICA  
- Postava četiri fitnes sprave na zelenoj površini u Ulici Kalina jugozapadno od kućnog 

broja 4 
 



6 
 

- Uređenje površine uz fitnes sprave u Ulici Kalina jugozapadno od kućnog broja 4  

- Građevinsko i hortikulturno uređenje zelene površine zapadno od autobusne stanice u Ulici 
Grobnička cesta kod kućnog broja 14 

 

- Građevinsko i hortikulturno uređenje površine u Ulici Grobnička cesta kod kućnog broja 39 na 
ulazu u dvorište Područne škole "Orehovica" 

 
 

MO PEĆINE   
- Sanacija potpornog zida sjeverno od Osnovne škole "Pećine" u Ulici Šetalište XIII divizije kod 

kućnog broja 25 
 

- Postava stalka za bicikle u okućnici hostela u Ulici Šetalište XIII divizije kod kućnog broja 23  
- Obnova ulaznih željeznih vrata u okućnici hostela u Ulici Šetalište XIII divizije kod kućnog 

broja 23 
 

- Uređenje dječjeg igrališta na istočnoj strani okućnice hostela u Ulici Šetalište XIII divizije kod 
kućnog broja 23 

 

- Postava stola za stolni tenis na sjevernoj strani okućnice hostela u Ulici Šetalište XIII divizije 
kod kućnog broja 23 

 

- Uređenje površine uz stol za stolni tenis na sjevernoj strani okućnice hostela u Ulici Šetalište 
XIII divizije kod kućnog broja 23 

 

- Uređenje zelene površine sjeverno od hostela u Ulici Šetalište XIII divizije kućni broj 23  
- Postava koša za otpad s nosačem vrećica na zelenoj površini između Radničke ulice i pruge  
 
MO PEHLIN  

 

- Postava stola za stolni tenis na malonogometno igralište na Androvom bregu  

- Uređenje površine uz stol za stolni tenis na malonogometno igralište na Androvom bregu  

- Postava tobogana s kulom i klupe s naslonom na dječjem igralištu u Ulici Tići zapadno od 
kućnog broja 22i 

 

- Uređenje zelene površine u Ulici Pehlin južno od kućnog broja 1  

- Postava klupe na zelenoj površini u Ulici Pehlin južno od kućnog broja 1   
- Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Pehlin 1 - pravac prigrad  
- Uređenje odbojkaškog igrališta u Ulici Androv breg  
- Građevinsko i hortikulturno uređenje parka na Baretićevu  
- Dodatno opremanje parka na Baretićevu  
- Uređenje zelene površine u Ulici Turkovo kod kućnog broja 7  
- Hortikulturno i građevinsko uređenje zelene površine u Ulici Mihovilići južno od kućnog broja 33  
- Opremanje površine istočno od igrališta u Ulici Androv breg  
- Uređenje površine uz opremu istočno od igrališta u Ulici Androv breg 

 
 

MO PODMURVICE  
- Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Ćepićka 

 

- Sadnja biljnog materijala u Čandekovoj ulici sjeverno od kućnog broja 8 i Ulici Branimira 
Markovića kod kućnih brojeva 7 i 9  

 

- Uređenje podloga ispod klupa u dječjem parku u Dubrovačkoj ulici južno od kućnog broja 1  
- Nastavak uređenja zelene površine u Bribirskoj ulici južno od kućnih brojeva 7 i 9  
- Nastavak opremanja zelene površine u Bribirskoj ulici južno od kućnih brojeva 7 i 9  
- Nastavak uređenja parka za istrčavanje pasa u Ulici Plase sjeverno od kućnog broja 6/2  
- Nastavak opremanja parka za istrčavanje pasa u Ulici Plase sjeverno od kućnog broja 6/2  
- Raščišćavanje samonikle sastojine i uklanjanje deponiranog otpada sa zelene površine u 

Čandekovoj ulici zapadno od kućnog broja 8 
 

- Postava klupa na zelenoj površini u Čandekovoj ulici zapadno od kućnog broja 8  
- Postava klupa u Ulici Hahlić istočno od kućnog broja 17  
- Uređenje zelene površine u Ulici Hahlić istočno od kućnog broja 17  

- Tehnička priprema za uređenje zelene površine u rekreacijski park sa fitness spravama u 
Bribirskoj ulici sjeverno od kućnih brojeva 8 i 10  

 



7 
 

- Sanacija potpornog zida u Čandekovoj ulici kod kućnog broja 2 sa sjeverne strane zgrade 
 

 

MO PODVEŽICA  
- Podizanje zida u Ulici Drage Gervaisa sjeverno od kućnog broja 52  
- Postava parkovnih rubnjaka i nasipavanje zemlje u Ulici Eugena Kvaternika južno od kućnog 

broja 34 
 

 

MO SRDOČI  

- Postava slavine s pitkom vodom i ljuljačke na dječjem igralištu u Ulici Dobriše Cesarića 
sjeverno od kućnog broja 24 

 

- Postava antistres podloge ispod sprave, uređenje površine i sadnja stabala na dječjem igralištu 
u Ulici Dobriše Cesarića sjeverno od kućnog broja 24 

 

- Postava slavine s pitkom vodom uz igrališta u Ulici Bartola Kašića sjeverno od kućnog broja 14  
- Uređenje površine uz slavinu s pitkom vodom uz igrališta u Ulici Bartola Kašića sjeverno od 

kućnog broja 14 
 

- Uklanjanje nepoželjne vegetacije uz šetnicu Srdoči – Bivio 
 

 

MO SVETI KUZAM 
- Zamjena dotrajale i oštećene ograde na sjevernoj strani rukometnog i košarkaškog igrališta na 

Sv. Kuzmu 
 

 

MO SVETI NIKOLA 
- Tehnička priprema za izgradnju igrališta za igru s loptom na mjestu donjeg parka u Kršinićevoj 

ulici južno od kućnog broja 28 
 

- Uređenje dječjeg igrališta istočno od Osnovne škole "San Nicolo"  
- Opremanje dječjeg igrališta istočno od Osnovne škole "San Nicolo"  
- Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Zametska - pravac prigrad  
- Postava klupe u Ivekovićevoj ulici zapadno od kućnog broja 2  
-     Sadnja drvoreda od kućnog broja 2 u Ivekovićevoj ulici do Ulice Antuna Kosića Rika 17  
- Uređenje dječjeg igrališta u Ulici Giuseppea Carabina kod kućnog broja 12  
- Sadnja stabala u Ivekovićevoj ulici na ulazu u parkirališta kod kućnih brojeva 2, 4 i 6  
- Sadnja stabala na parkiralištu u Ulici Mirka Čurbega kod kućnog broja 6  
- Zamjena dotrajalih sprava na dječjim igralištima u Kršinićevoj ulici  
- Postava antistres podloga u parku u Kršinićevoj ulici  
- Zamjena dotrajalih sprava na dječjem igralištu u Ulici Udatnoga  
- Postava antistres podloga u parku u Ulici Udatnoga 

 
MO ŠKURINJE 

 

- Uređenje zelene površine kod šetnice u Ulici Save Jugo Bujkove jugoistočno od kućnog broja 
44  

 

- Opremanje zelene površine kod šetnice u Ulici Save Jugo Bujkove jugoistočno od kućnog 
broja 44  

 

- Uređenje okoliša spomenika palim borcima na starom okretištu linije 5a na Škurinjskoj cesti 
južno od kućnog broja 54  

 

- Uređenje partera malog dječjeg igrališta i odmorišta u Budicinovoj ulici sjeverozapadno od 
kućnog broja 1 

 

- Opremanje malog dječjeg igrališta i odmorišta u Budicinovoj ulici sjeverozapadno od kućnog 
broja 1 

 

- Uređenje okoliša u Negrijevoj ulici oko kućnih brojeva 2, 4 i 6  
- Postava garniture za sjedenje u Negrijevoj ulici zapadno od kućnog broja 6  
- Uređenje okoliša u Ulici Milana Rustanbega između kućnih brojeva 25 i 27  

- Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Ive Lole Ribara - Save Vukelića  

- Orezivanje stabala u Ulici Škurinjskih žrtava 
 

 



8 
 

MO ŠKURINJSKA DRAGA 
- Nastavak uređenja zelene površine u Porečkoj ulici istočno od kućnih brojeva 34 do 94

 

- Nastavak uređenja zelene površine u Jelićevoj ulici sjeverno od kućnog broja 1 u igrališta za 
djecu i odrasle  

 

- Nastavak opremanja zelene površine u Jelićevoj ulici sjeverno od kućnog broja 1 u igrališta za 
djecu i odrasle  

 

- Ograđivanje i uređenje zelene površine u Ulici Rastočine zapadno od kućnog broja 6   
- Sadnja stabala u Ulici Rastočine kod kućnih brojeva 3, 4, 5, 6 i 7 

 
 

MO TURNIĆ 
- Postava zaštitne ograde na zelenoj površini u Zvonimirovoj ulici jugozapadno od kućnog 

broja 34 
 

- Postava koša za otpad na zelenoj površini u Ulici Antuna Barca južno od kućnih brojeva 3a do 
3d 
 

 

MO VOJAK 
- Uređenje zelene površine u Ulici Drage Šćitara istočno od kućnog broja 5 

 

- Sadnja stabala i zelenila u Ulici Drage Šćitara i Ulici Prilaz Vladimira Gortana 
 

 

MO ZAMET 
- Uređenje dječjeg igrališta u Ulici Mirka Jengića sjeverno od kućnog broja 5 i parkirališta 

 

- Opremanje dječjeg igrališta u Ulici Mirka Jengića sjeverno od kućnog broja 5 i parkirališta  
- Postava sprave za malu djecu na dječjem igralištu u Ulici Braće Cetine istočno od kućnog 

broja 4 
 

- Uređenje podloge uz postavu novih sprava na dječjem igralištu u Ulici Braće Cetine istočno 
od kućnog broja 4 

 

- Postava dvije klupe na dječje igralište u Ulici Ludvetov breg sjeverno od kućnog broja 18  
- Nastavak sanacije potpornog zida i zelene površine u Ulici Marijana Stepčića južno i sjeverno 

od kućnog broja 4 
 

- Hortikulturno uređenje u Ulici Marijana Stepčića kod kućnog broja 9  
- Sanacija postojećeg dječjeg igrališta u Ulici braće Baćić južno od kućnih brojeva 2 do 6  
- Zamjena tobogana novim na dječjem igralištu u Ulici braće Baćić južno od kućnih brojeva 2 do 

6 
 

- Uređenje površine u Ulici braće Baćić sjeverno od kućnog broja 30  
- Postava dvije klupe u Ulici braće Mohorić kod kućnih brojeva 2 i 4  
 
1.1.2. Javna rasvjeta 
MO BELVEDER 
- Proširenje javne rasvjete na Ukmarovim stubama                  

  

 
MO BULEVARD  
- Proširenje javne rasvjete na stubištu u Ulici Vidikovac kod kućnog broja 11 
- Rekonstrukcija javne rasvjete na prolazu u Ulici Šetalište Joakima Rakovca kod kućnog 

broja 12 
 
MO DRENOVA  
- Proširenje javne rasvjete u Ulici Put k igralištu kod kućnog broja 18 i kućnog broja 20 
- Proširenje javne rasvjete u Ulici Humski put kod kućnog broja 10 
- Proširenje javne rasvjete u Ulici Humski put kod kućnog broja 14 A 
- Proširenje javne rasvjete u Ulici Kučićki put kod kućnog broja 12 
- Proširenje javne rasvjete u Ulici Grohovski put kod kućnog broja 23 

  
MO GORNJA VEŽICA 
- Proširenje javne rasvjete u Ulici Ratka Petrovića kod kućnog broja 18 

 



9 
 

MO GORNJI ZAMET 
- Proširenje javne rasvjete u Ulici Josipa Lenca Spodolčeva kod kućnog broja 17 B 
- Proširenje javne rasvjete u Ulici Ivana Pilepića Franovičina između kućnog broja 3 i kućnog 

broja 10 
 

- Proširenje javne rasvjete u Ulici Pilepići kod kućnog broja 16  
- Proširenje javne rasvjete u Ulici Škrobotovac južno od kućnog broja 19  
- Proširenje javne rasvjete u Mosorskoj ulici kod kućnog broja 16  
- Proširenje javne rasvjete u Ulici Šumci   
- Proširenje javne rasvjete u Ulici Soldanac kod kućnog broja 69 

 
 

MO GRAD TRSAT 
- Proširenje javne rasvjete u Ulici Rose Leard između kućnog broja 25 i kućnog broja 27 

  

- Izrada projektne dokumentacije za proširenje javne rasvjete u Parku heroja   
 
MO GRBCI  

  

- Proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu u Dražičkoj ulici kod kućnog broja 42   
- Proširenje javne rasvjete u Dalmatinskoj ulici kod kućnog broja 9     
 
MO KANTRIDA  

  

- Proširenje javne rasvjete u Ulici Mate Balote kod kućnog broja 39  

- Proširenje javne rasvjete u Ulici Vere Bratonje kod kućnog broja 21  

 
MO KOZALA  

  

- Proširenje javne rasvjete u Baštijanovoj ulici kod kućnog broja 25 A  
- Proširenje javne rasvjete u Baštijanovoj ulici kod kućnog broja 25   
- Nastavak proširenja javne rasvjete u Parku Vladimira Nazora  
 
MO MLAKA  

  

- Rekonstrukcija javne rasvjete u Ulici Franje Čandeka kod kućnog broja 23 B  
- Proširenje javne rasvjete na parkiralištu u Ulici Vitomira Širole Paje između kućnog broja 

12 i kućnog broja 14 
 

- Proširenje javne rasvjete u Ulici Giuseppe Duella kod kućnog broja 2  
- Proširenje javne rasvjete na stepenicama od Ulice Podmurvice kod kućnog broja 78 do 

Ulice Rikarda Benčića 
 

 
MO PEĆINE  

  

- Rekonstrukcija javne rasvjete u Ulici Janka Polića Kamova kod kućnog boja 73 A  
- Proširenje javne rasvjete u pothodniku ispod željezničke pruge u Ulici Drage Gervaisa 

kod kućnog broja 12 
 

 
MO PEHLIN  

  

- Proširenje javne rasvjete u Ulici Plase od kućnog broja 70/5 do kućnog broja 67  
- Proširenje javne rasvjete oko sportsko-rekreacijske zone Mistraž (III. faza)  
- Proširenje javne rasvjete u Ulici Hosti kod kućnog broja 57  
- Proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu u Ulici Baretićevo kod kućnog broja 16 A   
 
MO PODMURVICE  

  

- Proširenje javne rasvjete od Ulice Plase kod kućnog broja 8 do Ulice Hahlić kod kućnog 
broja 11 

 

 
MO PODVEŽICA  

  

- Proširenje javne rasvjete u Ulici Martina Kontuša kod kućnog broja 6 i kućnog broja 6 A  
- Proširenje javne rasvjete u Ulici Drage Gervaisa između kućnog broja 62 i kućnog broja 66   
- Proširenje javne rasvjete u prolazu između Ulice Tihovac kod kućnog broja 2 i Ulice Vlade 

Grozdanića kod kućnog broja 5 
 

- Proširenje javne rasvjete u park/šumi Naselja Vulkan kod kućnog broja 12  



10 
 

 
MO SRDOČI  

  

- Proširenje javne rasvjete u Ulici Jurja Dobrile između kućnog broja 13 i kućnog broja 15  
 
MO SVETI KUZAM  

  

- Proširenje javne rasvjete na boćalištu Sveti Kuzam  
- Proširenje javne rasvjete za osvjetljenje skulpture ispred crkve Svetog Kuzme i Damjana 

u Ulici Sveti Kuzam kod kućnog broja 22 
 

 
MO SVETI NIKOLA  

  

- Proširenje javne rasvjete u pothodniku ispod Nove ceste u Crnčićevoj ulici kod kućnog 
broja 4 

 

- Rekonstrukcija javne rasvjete u parku u Ulici Giuseppea Carabina kod kućnog broja 12  
 
MO SVILNO  

  

- Proširenje javne rasvjete u Ulici Grbaste kod kućnom broju 85   
- Proširenje javne rasvjete u Ulici Svilno prema kućnom broju 70 B  
 
MO ŠKURINJE 

  

- Proširenje javne rasvjete u parku u Ulici Save Jugo Bujkove kod kućnog broja 44  
- Proširenje javne rasvjete kroz park - stazu u Ulici 22. lipnja   
 
MO ŠKURINJSKA DRAGA 

  

- Proširenje javne rasvjete u Osječkoj ulici kod kućnog broja 62 A i kod kućnog broja 62 B  
- Proširenje javne rasvjete na stepeništu između Jelićeve ulice kod kućnog broja 11 i 

Ulice Rastočine kod kućnog broja 19 
 

 
MO TURNIĆ  

  

- Proširenje javne rasvjete na stepeništu u Šibenskoj ulici sjeverno od kućnog broja 9, 9 A, 9 
B, 9 C 

 

- Proširenje javne rasvjete na stepeništu u Ulici Giuseppea Carabina kod kućnog broja 3  
- Rekonstrukcija javne rasvjete u Ulici Antuna Kosića Rika od kućnog broja 8 do kućnog 

broja 8 C 
 

 
MO VOJAK  

  

- Proširenje javne rasvjete u prolazu u Ulici Slavka Krautzeka kod kućnog broja 92 A, B i C  
- Proširenje javne rasvjete na parkiralištu u Ulici Drage Šćitara kod kućnog broja 14  

- Proširenje javne rasvjete na stepeništu u Mihanovićevoj ulici između kućnog broja 25 i 
kućnog broja 27 

 

 
MO ZAMET  

  

- Proširenje javne rasvjete u Ulici Marijana Stepčića kod kućnog broja 20  
- Proširenje rasvjete u Ulici Braće Cetine kod kućnog broja 12  

 
1.1.2. Održavanje nerazvrstanih cesta 
MO BELVEDER 

- Sanacija kolnika u Ulici Ivana Rendića kod kućnog broja 5  
- Betoniranje površine za postavljanje kante za otpad u Ulici Stube Marka Remsa kod 

kućnog broja 17 
 

- Sanacija zida u Omladinskoj ulici kod kućnog broja 12  
 
MO BRAJDA – DOLAC  

  

- Sanacija nogostupa u Ulici Riva kod kućnog broja 10  
- Sanacija nogostupa u Adamićevoj ulici od kućnog broja 19 A do kućnog broja 21  
- Sanacija nogostupa u Ulici Riva od kućnog broja 18 do kućnog broja 20  

- Sanacija nogostupa u Ulici 1. Maja od kućnog broja 4 do kućnog broja 12 B  



11 
 

- Sanacija nogostupa u Ulici Beli Kamik kod kućnog broja 2   
- Sanacija nogostupa u Ulici Ive Marinkovića kod kućnog broja 8   
- Sanacija nogostupa u Ulici Frana Supila nasuprot kućnog broja 6  
 
MO BRAŠĆINE – PULAC  
- Izrada elaborata analize prometno tehničkih uvjeta za označavanja pješačkog prijelaza u 

Ulici Kozala kod kućnog broja 87 na predzadnjoj stanici linije broj 4 
- Betoniranje platoa za kontejnere za komunalni otpad u Ulici Kapitanovo kod kućnih 

brojeva 12 i 35 
- Sanacija zida u Ulici Kozala kod kućnog broja 37 
- Betoniranje platoa za kontejnere za komunalni otpad u Ulici Drenovski put kod kućnog 

broja 10 
- Sanacija zida u Ulici Drenovski put kod kućnog broja 5 do Ulice Kozala kod kućnog broja 

64  
- Postava rukohvata na stubištu Lukovići prema podhodniku 
- Sanacija odvodnje oborinskih voda kod dječjeg igrališta na Pulcu 
- Uređenje spoja Ulice Brašćine južno od kućnog broja 10 s Ulicom Lukovići 
- Uređenje kolnika prema utvrdama Katarina B 
- Sanacija kolnika u Ulici Kapitanovo od kućnog broja 8 do kućnog broja 24  
 
MO BULEVARD  

  

- Sanacija nogostupa u Ulici Šetalište Joakima Rakovca od kućnog broja 23 do kućnog 
broja 29  

 

- Postava rukohvata na stubištu u Ulici Vidikovac kod kućnog broja 11  
- Postava rukohvata na stubištu u Ulici Vidikovac kod kućnog broja 9  
- Sanacija nogostupa u Švalbinoj ulici kod kućnog broja 13  

MO CENTAR – SUŠAK   

- Uređenje pješačke staze sa postojećim nogostupima uz parkiralište na Delti kod 
zapadnog ulaza i izlaza za vozila 

 

- Asfaltiranje platoa u Ulici Podhumskih žrtava kod kućnog broja 5  
 
MO DRAGA  

  

- Sanacija dijela kolnika u Ulici Brig od kućnog broja 71/6 do kućnog broja73/9  
- Sanacija dijela kolnika u Ulici Brig od kućnog broja 79 do kućnog broja 79 A  
- Sanacija dijela kolnika u Ulici Tijani kod kućnog broja 49  
 
MO DRENOVA  

  

- Uređenje parkirališta u Ulici Cvetkov trg sjeverno od kućnog broja 2   
- Uređenje pješačke staze u Ulici Brdina kod kućnih brojeva 16 i 18   
- Sanacija nogostupa u Ulici Drenovski put kod kućnog broja 138 a   
- Sanacija kolnika u Ulici Bok od kućnog broja 17 do kućnog broja 21  
- Uređenje pješačkog puta spoja Ulice Drenovski put kod kućnog broja 25 a prema Ulici 

Kučićki put 
 

- Mjestimična sanacija kolnika u Ulici Ivana Žorža - pristup Osnovnoj školi "Fran Franković"  
- Izrada elaborata analize prometno tehničkih uvjeta za izgradnju rotora na križanju 

Mrkopaljske ulice, Ceste A i Ulice Bok kraj pumpne stanice 
 

- Sanacija kolnika u Ulici Ivana Žorža od kućnog broja 8 do kućnog broja 15  
- Sanacija kolnika u Ulici Bezimena Drenova        
- Sanacija kolnika u Ulici Brune Francetića na više pozicija  
- Osvjetljavanje pješačkog prijelaza s led diodama na spoju ulica Bezimena, Mrkopaljska 

kod kućnog broja 23 i Bok iznad kućnog broja 39 
 

- Osvjetljavanje pješačkog prijelaza s led diodama na spoju Ulice Bezimena i Kučićkog 
puta ispod kućnog broja 2 

 

 
 
 

  



12 
 

 
MO GORNJA VEŽICA  
- Uređenje nogostupa u Ulici Kačjak  
 
MO GORNJI ZAMET  

  

- Uređenje podloge na nogometnom i košarkaškom igralištu u Ulici Bogomira Ćikovića 
Marčeva asfaltom fine granulacije i ucrtavanje linija  

 

- Postava ograde u ulici Tići zapadno od kućnog broja 10  
- Uređenje parkirališta uključivo uređenje prostora za kontejnere za kućni otpad u Ulici 

Josipa Mohorića sjeverno od kućnih brojeva 29 i 31 
 

- Uređenje parkirališta u Ulici Milice Jadranić kod kućnog broja 20  
 
MO GRAD TRSAT  

  

- Uklanjanje metalne zelene ograde na Trgu Viktora Bubnja istočno od kućnog broja 3  

- Ličenje zaštitne ograde na Trgu Viktora Bubnja istočno od kućnog broja 3  
- Ličenje rukohvata u Ulici Petra Zrinskog od kućnog broja 19 A do kućnog broja 19 B  

MO GRBCI    

- Uređenje nogostupa u Ulici Košićevac sjeverno od kućnih brojeva 5a i 5b i istočno od 
kućnog broja 5b 

 

- Uređenje nogostupa u Ulici Košićevac sjeveroistočno od kućnog broja 5 te sjeverno od 
kućnih brojeva 3a, 3 i 1a 

 

- Uređenje prilaza kućnom broju 53 u Ulici Marije Grbac  
- Rješavanje odvodnje na križanju Dalmatinske i Dražičke ulice  
- Rješavanje odvodnje oborinskih voda kod kućnog broja 15 u Ulici Košićevac  
- Uređenje nogostupa zapadno od kućnog broja 3A u Ulici Košićevac  
 
MO KANTRIDA  

  

- Izrada glavnog i izvedbenog projekta za izgradnju autobusnog ugibališta na križanju 
Liburnijske ulice i južne strane Ulice Vere Bratonje 

 

- Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Creskoj ulici  
- Uređenje stepenica i rukohvata na spoju Ulice Ivana Milčetića kod kućnog broja 2 sa 

Ulicom Ede Jardasa i postava zaštitne ograde južno od kućnog broja 2 
 

- Asfaltiranje južnog dijela nogostupa Labinske ulice od autobusnog stajališta do Izviđačke 
ulice 

 

- Uređenje južnog dijela stubišta u Pionirskoj ulici do bivšeg okretišta u Liburnijskoj ulici  
- Sanacija južnog nogostupa u Liburnijskoj ulici od raskrižja s Labinskom ulicom do 

raskrižja s Ulicom Vere Bratonje  
 

- Rješavanje odvodnje oborinskih voda, asfaltiranje odvojka i postava rukohvata u 
Liburnijskoj ulici kod kućnog broja 7 

 

- Sanacija asfalta na križanju Ulice Vere Bratonje i Bujske ulice kod kućnog broja 36 te 
između garaža u Bujskoj ulici kod kućnog broja 38 

 

- Uređenje južne strane kolnika na križanju Ulice Silva Milenića Lovre prema Ulici Marina 
Jakominića 

 

- Uređenje parapetnog zida duž južnog nogostupa u Liburnijskoj ulici od križanja s Ulicom 
Vere Bratonje do Bujske ulice 

 

- Uređenje parapetnog zida duž nogostupa u Bujskoj ulici od kućnog broja 11 do kućnog 
broja 13 

 

- Postava ograde na ulazu u zgradu u Ulici Ede Jardasa od kućnog broja 4 do kućnog broja 
6 i ličenje postojeće ograde u Ulici Ede Jardasa kod kućnog broja 9 

 

- Sanacija stubišta u Liburnijskoj ulici kod kućnog broja 22  
- Postava ograde u Opatijskoj ulici od kućnog broja 21 do kućnog broja 27  
 
MO KOZALA  

  

- Sanacija nogostupa u Brajšinoj ulici od kućnog broja 8 do kućnog broja 24  
 
 

  



13 
 

 
MO KRIMEJA  
- Ličenje zaštitnih ograda u Ulici Eugena Kumičića kod kućnih brojeva 12, 11, 41a, Ulici 

Krimeja kod kućnog broja 26 i Ulici Drage Gervaisa kod kućnog broja 12 
 

 
MO LUKA  

  

- Sanacija nogostupa u Ulici Riva od kućnog broja 2 do kućnog broja 6  
- Sanacija nogostupa u Veslarskoj ulici kod kućnog broja 8   
- Sanacija kolnika u Zagrebačkoj ulici od kućnog broja 9 do kućnog broja 13  
- Uređenje dijela nogostupa Trninine ulice uz zapadni dio Kazališnog parka  
 
MO MLAKA  

  

- Izvedba prilazne rampe u Ulici Podmurvice kod kućnog broja 28  
- Postava rukohvata u Ulici Luki uz stube na prilazu kućnom broju 52  
- Postava rukohvata u Ulici Podmurvice uz stube od kućnog broja 46 prema kućnom 

broju 54 
 

- Postava rukohvata u Ulici Giuseppe Duella uz stepenice prema kućnom broju 2b   
- Sanacija dijela Ulice Podmurvice od križanja sa Zvonimirovom Ulicom prema kućnom 

broju 5 
 

 
MO OREHOVICA  

  

- Nastavak uređenja nogostupa u Ulici Kačjak   
- Uređenje nogostupa na Grobničkoj cesti kod kućnog broja 33  
 
MO PAŠAC  

  

- Uređenje nogostupa u Ulici Balde Fućka od kućnog broja 47 prema mostu u Pašcu   
 
MO PEHLIN  

  

- Mjestimična sanacija kolnika u Ulici Turkovo od kućnog broja 41 do kućnog broja 77  
- Mjestimična sanacija kolnika u Ulici Turkovo od kućnog broja 3 prema kućnom broju 1D i 

od kućnog broja 3 prema kućnom broju 23 
 

- Uređenje nogostupa od kućnog broja 2 u Ulici Pehlin do autobusne stanice u ulici 
Blažićevo 

 

- Nastavak uređenja pješačkog prolaza od Ulice Baretićevo do Ulice Pehlin  
- Asfaltiranje parkirališta kod kućnog broja 30 u Ulici Minakovo  
- Uređenje parkirališta u Ćićarijskoj ulici kod kućnog broja 2  
- Postava ograde uz cestu i oko parka u Ulici Tići  
 
MO PODMURVICE  

  

- Nastavak uređenja nogostupa u Ulici Plase od kućnog broj 11 prema Ulici Hahlić  
- Sanacija kolnika uključivo postava rubnjaka u Ulici Rujevica od kućnog broja 1 prema 

kućnom broju 4 
 

- Sanacija pješačkog prolaza i stubišta od kućnog broja 90 u Vukovarskoj ulici prema 
kućnom broju 1 u Delničkoj ulici 

 

 
MO PODVEŽICA  

  

- Uređenje nogostupa u Ulici Drage Gervaisa kod kućnog broja 34   
- Sanacija parkirališta istočno od kućnog broja 1 u Ulici Tihovac  
- Sanacija dijela kolnika u Ulici Drage Gervaisa kod kućnih brojeva 68 i 70  
- Uređenje parkirališta između stambenih zgrada u Ulicama Kvaternikova 59 i Martina 

Kontuša 22  
 

 
MO POTOK  

  

- Sanacija pločnika u Ulici Nikole Cara od kućnog broja 11 prema kućnom broju 1  
 
 
 

  



14 
 

MO SRDOČI  
- Sanacija kolnika Ulice Josipa Mohorića od spoja sa Ulicom Slavka Hrvatina kod kućnog 

broja 20 do spoja sa Ulicom Marije Grbac kod kućnog broja 56 
 

- Sanacija kolnika Ulice Tina Ujevića zapadno od kućnog broja 47  
- Izrada elaborata analize prometno tehničkih uvjeta za izgradnju rotora na križanju Ulice 

Bartola Kašića i Ulice Mate Lovraka 
 

- Izrada elaborata analize prometno tehničkih uvjeta za izgradnju rotora na križanju Ulice 
Bartola Kašića i Ulice Miroslava Krleže 

 

- Sanacija dijela kolnika u Ulici Miroslava Krleže od kućnog broja 9 do kućnog broja 15  
- Postava rukohvata na stubištu koje spaja Ulicu Josipa Voltića i Ulicu Baćići  
- Postava rukohvata u Ulici Gustava Krkleca istočno i zapadno od kućnog broja 2  
- Izrada elaborata analize prometno tehničkih uvjeta za izgradnju rotora na križanju Ulice 

Mate Lovraka i ceste D 233 
 

- Sanacija dijela kolnika u Ulici Kurirski put od kućnog broja 10 prema kućnom broju 24, 
uključivo rješavanje odvodnje oborinskih voda i postava prometne signalizacije 

 

 
MO SVETI NIKOLA  

  

- Izvedba autobusnog ugibališta u Ulici Giuseppe Carabino kod kućnog broja 12  
- Uređenje stubišta istočno od kućnog broja 2 u Becićevoj ulici prema Novoj cesti  
- Sanacija stubišta na parkiralištu ispred kućnog broja 1 u Crnčićevoj ulici  
- Uređenje stubišta na spoju parkirališta sjeverno od kućnog broja 6 u Crnčićevoj ulici sa 

Novom cestom 
 

- Uređenje pješačkog puta između parkirališta sjeverno od kućnog broja 9 u Crnčićevoj ulici i 
Nove ceste  

 

- Uređenje stubišta od pruge prema autobusnom stajalištu u Liburnijskoj ulici južno od 
kućnog broja 16 

 

- Uređenje prilaza stubištu zapadno od kućnog broja 2 u Ulici Udatnoga  
 
MO SVILNO  

  

- Sanacija stubišta u Ulici Tutnovo kod kućnog broja 17  
- Sanacija kolnika u Ulici Tutnovo kod kućnog broja 14 B  
- Sanacija odvodnje oborinskih voda u Ulici Tutnovo sjeverno od kućnog broja 14 B  
- Sanacija kolnika u Ulici Svilno između kućnog broja 53 i kućnog broja 55  
 
MO ŠKOLJIĆ  

  

- Proširenje nogostupa u Vodovodnoj ulici kod kućnog broja 2  
- Postava zaštitne ograde iza trafostanice u Vodovodnoj ulici nasuprot kućnog broja 23  
- Sanacija nogostupa u Ulici Žrtava fašizma od križanja s Ulicom Ivana Grohovca do 

prilaza Osnovnoj školi "Nikola Tesla" 
 

 
MO ŠKURINJE 

  

- Ispitivanje vlasništva i mogućnosti za izgradnju nogostupa južnom stranom Tibljaške
ceste 

 

- Sanacija stubišta u Ulici Škurinjskih žrtava kod kućnog broja 16  
- Uređenje prostora za postavu kontejnera za otpad na početku Budicinove ulice  
- Realizacija preregulacije prometa u Ulici Milana Rustanbega u jednosmjernu  
 
MO ŠKURINJSKA DRAGA 

  

- Sanacija stijenskog pokosa u Osječkoj ulici kod kućnih brojeva 62a i 62b  
- Uređenje prilaza kućnim brojevima 62a i 62b u Osječkoj ulici  
 
MO TURNIĆ  

  

- Sanacija kolnika u Ulici Antuna Barca kod kućnih brojeva 3a, 3b, 3c i 3d  
- Sanacija rubnjaka na nogostupu u Ulici Franje Čandeka sjeverozapadno od kućnog broja 

31b 
 

- Postava ograde uz nogostup u Ulici Giuseppe Carabino sjeverno od kućnog broja 3  



15 
 

- Uređenje postojeće površine za postavu kontejnera za kućni otpad u Ulici Giuseppe 
Carabino sjeverno od kućnog broja 3 

 

- Sanacija parkirališta i drvoreda u Ulici Antuna Kosića Rika južno od kućnih brojeva 8, 8a, 
8b i 8c  

 

- Sanacija parkirališta kod kućnog broja 6 u Ulici Antuna Barca  
- Sanacija stubišta istočno od kućnog broja 31 u Ulici Franje Čandeka  
 
MO VOJAK  

  

- Sanacija suhozida u Ulici Drage Šćitara kod kućnog broja 10   
- Ličenje ograde u Ulici Drage Šćitara kod kućnog broja 17  
- Ličenje rukohvata od kućnog broja 13 u Ulici Drage Šćitara do kućnog broja 10 u Ulici 

Nike Katunara 
 

- Ličenje ograde u Ulici Slavka Krautzeka kod kućnih brojeva 92 ABC  
- Ličenje ograde kod odmorišta u Mihanovićevoj ulici kod kućnog broja 18  
- Ličenje ograde u Mihanovićevoj ulici kod kućnog broja 33  
- Ličenje ograde stepeništa u Ulici Nike Katunara od kućnog broja 1 prema Marohnićevoj 

ulici  
 

- Ličenje ograda sa južne i zapadne strane kućnog broja 4 u Ulici Nike Katunara   
 
MO ZAMET  

  

- Nastavak radova na uređenju u Becićevoj ulici kod kućnog broja 5   
- Nastavak građevinskog uređenje okoliša u Ulici braće Baćić južno od kućnog broja 33 do 

kućnog broja 41 
 

- Uređenje parkirališta u Ulici Braće Fućak kod kbr 13  
- Sanacija stubišta prema parkiralištu u Ulici braće Cetine kod kućnog broja 15  
- Izrada podesta za kontejnere za kućni otpad u Ulici Avelina Turka sjeverno od kućnog 

broja 5 
 

- Postava stupića radi zaštite pješaka na nogostup oko kružnog toka na spoju ulica Ante 
Pilepića i Bože Vidasa  

 

- Uređenje parkirališta uključivo uređenje prostora za kontejnere za kućni otpad u Ulici 
Bože Vidasa od kućnog broja 36 do kućnog broja 42 

 

- Nastavak radova uređenja površine u Ulici Marijana Stepčića kod kućnog broja 9  
- Sanacija stepeništa i staza s sjeverne i južne strane zgrade u Ulici Ludvetov breg kod 

kućnog broja 22 
 

- Izrada projekta te realizacija postave LED katadioptera u kolnik u Uici Bože Vidasa kod 
kućnog broja16  

 

- Uklanjanje kanala za popravak automobila i podizanje nadzida oko zgrade kućni broj 3 u 
Ulici Mate Sušnja 

 

- Proširenje spoja Ulice Avelina Turka sa Ulicom Ivana Ćikovića Beloga kod kućnog broja 
21 u Ulici Ivana Čikovića Beloga 

 

- Sanacija pokosa na spoju Ulice Nova Cesta i Meštrovićeve ulice  
- Sanacija prilaza kućnom broju 14 u Ulici Berte Jardas.  

 
11. Zaostalo opremanje              3.782.000,00 kn 
- I. Faza uređenja Pavlinskog trga i Ulice Janeza Trdine,                                   2.047.000,00 kn 
- I. Faza uređenja parka Pomerio i rekonstrukcija ulice Ivana 
     Rendića,                                                                                                         1.000.000,00 kn 
-Uređenje igrališta Blažićevo-Pehlin.                                                                      735.000,00 kn 
 
III. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
     UKUPNO:               24.672.000,00 kn 
 Održavanje obuhvaća nerazvrstane ceste i održavanje  slivnika i to: 
1. Održavanje nerazvrstanih cesta                       23.080.000,00 kn 
 Održavanje obuhvaća: 
 1. Redovno održavanje             11.081.000,00 kn 
            1.1.Manji zahvati, veći zahvati, ophodnja                                                 3.250.000,00 kn 
            1.2.Odvodnja oborinskih voda (otvoreni sistem, upojni bunari, 



16 
 

                  oštećene linijske rešetke)                                                                      880.000,00 kn 
            1.3.Održavanje betonskih graničnika                                                            30.000,00 kn 
 1.4.Održavanje svjetlarnika                                                                           10.000,00 kn 
            1.5.Održavanje mostova i nathodnika                                                         200.000,00 kn 
            1.6.Kemijsko uklanjanje nepoželjne vegetacije i hitne intervencije 
                  pri incidentnim situacijama                                                                    768.000,00 kn 
            1.7.Zaštitne ograde, stupići i branici                                                           730.000,00 kn 
            1.8.Sanacija potpornih i obložnih zidova                                                     450.000,00 kn 
            1.9.Sanacija stjenskih pokosa                                                                     700.000,00 kn 
            1.10.Održavanje vertikalne signalizacije te obilježavanje naziva ulica….   435.000,00 kn 
            1.11.Održavanje horizontalne signalizacije te uređenje parkirnih 
                    mjesta za invalide                                                                            1.260.000,00 kn 
            1.12.Održavanje svjetlosne signalizacije                                                 2.288.000,00 kn 
            1.13.Nabava i postava prometnih ogledala i ostale opreme                         30.000,00 kn 
            1.14.Podizno spustni stupići (pilomati)                                                          50.000,00 kn 
            2. Zimska služba                                                                                      3.756.000,00 kn 
            3. Izvanredno održavanje                                                                         2.226.000,00 kn 
            4. Prometni zahvati                                                                                     700.000,00 kn 
            5. Ostali radovi                                                                                            820.000,00 kn 
            6. Upis cesta u zemljišne knjige                                                                  600.000,00 kn 
            7. Naknada za obavljanje poslova održavanja cesta i za  
                obavljanje poslova AUP-a.                                                                    3.897.000,00 kn. 
U okviru stavke izvanredno održavanje, planira se: sanacija odvodnje oborinskih voda na 
lokacijama: na raskrižju ulica Primorska od kućnog broja 22 do kućnog broja 24, Vrhovo od kućnog 
broja 1 do kućnog broja 9 i Šumci od kućnog broja 2 do kućnog broja 6, u Ulici Tibljaška cesta kod 
kućnog broja 36, u Ulici Podbreg od kućnog broja 23 do kućnog broja 26b, u Ulici Bože Starca 
Jurićeva i u Krešimirovoj ulici, veći zahvati na sanaciji kolnika: u Ulici Turkovo od kućnog broja 22 
do kućnog broja 30, u Ulici Pehlin od kućnog broja 62 do kućnog broja 86, u Ulici Pehlin kod 
kućnog broja 2, u Kumičićevoj ulici od kućnog broja 8 do kućnog broja 14, sanacija nogostupa u 
Ulici Balda Fućka od Pašca do mosta preko Rječine i izrada projektne dokumentacije.  
Prometni zahvati obuhvaćaju: 

1.1. Postava rampi za invalide na nogostupima i na prilazima stambenim zgradama, 
1.2. Izrada projekta uređenja mini kružnog raskrižja Ulice Sv. Ana i Ulice Franje Belulovića, 
1.3. Rekonstrukcija nosača semaforskih lanterni na raskrižjima kod Zapadnog trgovačkog 

centra (sufinanciranje Hrvatskih cesta, d.o.o.), 
1.4. Ostali projekti i istraživanja. 
 

Pod ostalim radovima podrazumijevaju se radovi kao što su izrada projekta, studija, obavijesti, 
preregulacija prometa prilikom održavanja manifestacija i ostali radovi u funkciji održavanja 
nerazvrstanih cesta. 
Upis cesta u zemljišne knjige podrazumijeva izradu elaborata postojećeg stanja nerazvrstanih 
cesta. 

2. Čišćenje slivnika                                                   1.592.000,00 kn 
Čišćenje slivnika obuhvaća radove na održavanju čistoće uličnih slivnika te čišćenje slivnika 

unutar površine bivše tvornice "Rikard Benčić". 
 

IV. JAVNA RASVJETA                                                                                            10.171.000,00 kn 
- Utrošak električne energije za javnu rasvjetu,                                                  5.936.000,00 kn                    
- Upravljanje i održavanje objekata i uređaja javne rasvjete 
   koje podrazumijeva radove interventnog i preventivnog  
   održavanja, održavanje razvodnih ormara i rasvjete na igralištima,    
  atestiranje elektroinstalacija rasvjete igrališta,                                                  3.135.000,00 kn 
- Proširenje javne rasvjete,                                                                                    300.000,00 kn 
-Rekonstrukcija javne rasvjete u Mihanovićevoj ulici,        250.000,00 kn 
- Izrada projekta uređenja javne rasvjete u Ulici A. Kačića Miošića- 
  spoj na državnu cestu D404,             50.000,00 kn 
- Uređenje javne rasvjete u Ulici A. Kačića Miošića- 
  spoj na državnu cestu D404,           150.000,00 kn 



17 
 

- Izrada projekta rekonstrukcije javne rasvjete u Ulici Nova cesta,                         50.000,00 kn 
- Izrada projekta rekonstrukcije javne rasvjete u Baštijanovoj ulici  
  od kućnog broja 19 do Ulice Oktavijana Valića,                               50.000,00 kn 
- Rekonstrukcija javne rasvjete u Baštijanovoj ulici od kućnog broja 19 
  do Ulice Oktavijana Valića.                                                                           250.000,00 kn. 
 

V. ODRŽAVANJE GROBLJA  
UKUPNO:                                                   3.345.000,00 kn 

1. Održavanje Groblja Kozala                   1.272.000,00 kn 
-    održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala, 

      -    sanacija i uređenje kolno-pješačke staze između polja M, L i E. 
      -    uređenje asfaltnih staza između polja H, G i E, 
      -    sanacija kamenih stepenica i kamenog zida na polju J.                                           

2. Groblje Trsat             469.000,00 kn 
- održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala, 
- sanacija parapetnih zidova od pune opeke uz stepenice prema polju B, 
- sanacija pokosa (vododerine) iznad pješčane staze na polju C. 
3. Centralno gradsko groblje Drenova                                                                1.167.000,00 kn 
- održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala, 
- sanacija betonskih i kulir staza između grobnica od polja G-4 do G-6. 
4. Groblje Zamet               62.000,00 kn 
- održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala, 
5. Groblje Sveti Kuzam                                                                                            23.000,00 kn 
- održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala. 
6. Groblje Draga                                                                                                      32.000,00 kn 
- održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala, 
7. Groblje Donja Drenova              87.000,00 kn 
- održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala, 
- sanacija kamenih stepenica na ulazu u groblje. 
8. Groblje Gornja Drenova                                                                                       11.000,00 kn 
- održavanje staza, zelenih površina i biljnog materijala, 
9. Održavanje grobova Aleje hrvatskih branitelja poginulih u Domovinskom ratu 
      na Centralnom gradskom groblju Drenova, boraca antifašističke borbe iz  
      Drugog svjetskog rata na groblju Kozala i  
      Oltar križa na groblju Trsat.                                                                              222.000,00 kn. 

 
Članak 3. 

 
 Sredstva potrebna za ostvarivanje ovoga Programa utvrđuju se u ukupnom iznosu od 
86.919.000,00 kn. 
 Sredstva iz stavka 1. ovoga članka osiguravaju se iz sredstava komunalne naknade, 
naknade za uporabu javnih cesta koja se plaća pri registraciji motornih i priključnih vozila, naknade 
za financiranje građenja i održavanja javnih cesta, prihoda od refundacija šteta i prihoda po 
posebnim ugovorima. 

Članak 4. 
 

 Ovaj Program objavit će se u "Službenim novinama Grada Rijeke", a stupa na snagu 1. 
siječnja 2016. godine. 
 
KLASA: 021-05/15-01/106 
URBROJ: 2170-01-16-00-15-2 
Rijeka, 22. prosinca 2015. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 


